

---

## Servicii de reparatii a mobilierului din PAL

I.D.: 106335934

---

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	50883000-8 50850000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.681,68 RON - 3.681,68 RON

---

Descriere: PAL 18 MM 34,8 MP X 44,25 LEI = 1539,90 LEI -CANT ABS 23X1 MM 80ML X 1,17 LEI = 93,6 LEI -CANT ABS 22X1 100 ML X 1,11 LEI = 111 LEI -SURUB PAL 6X70 750 BUC X 0,18 LEI = 135 LEI -SURUB DEMONTABIL BLUM 195 BUC X 0,59 LEI = 115,05 LEI -PUSH OPEN REGLABIL 16 BUC X 6,20 LEI = 99,20 LEI -SERTAR ORGANIZATOR 1 BUC X 512,61 LEI = 512,61 LEI -BALAMALE 4 BUC X 43,83 LEI = 175,32 LEI -MANOPERA 6 ORE X 150 LEI = 900 LEI

---